— 1 —

市政府办公室关于调整市地方志（年鉴）

编纂委员会组成人员的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

根据工作需要和人员变动情况，经市委同意，市政府决定对

南通市地方志（年鉴）编纂委员会组成人员进行调整。现将调整

后的编委会组成人员名单通知如下：

主  任  韩立明  市委副书记、市政府市长

副主任  张兆江  市委副书记，市委统战部部长、党校校长，

市社会主义学院院长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕163号

— 2 —

黄卫成  市人大常委会副主任

朱  晋  市政府党组成员，市红十字会会长

金  元  市政协副主席

张鹏飞  市委党史工作办公室（市地方志编纂委员

会办公室）主任

委  员  任新峰  市委副秘书长

唐建泉  市人大常委会副秘书长、办公室主任

周  健  市政府副秘书长

刘才盛  市政协副秘书长、办公室主任

高志军  南通军分区政治工作处主任

张  辉  市委组织部副部长、市委新经济新社会组

织工作委员会书记

陈慧宇  市委宣传部常务副部长

马建清  市委统战部常务副部长，市民族宗教事务

局局长

焦广琪  市委政法委员会副书记、市社会治安综合

治理委员会办公室主任

尹建勇  市发展和改革委员会主任

王  凯  市经济和信息化委员会主任

吴晓春  市委农村工作办公室、市政府农村工作办

公室主任

郭毅浩  市教育局局长、市委教育工委书记

— 3 —

李吉平  市科学技术局局长

王国平  市民政局局长、市老龄委办主任

黄林华  市财政局局长

凌建华  市人力资源和社会保障局局长

王开亮  市城乡建设局局长

刘宇红  市规划局局长

周建飞  市交通运输局局长、市港口管理局局长

司祝建  市水利局局长

朱进华  市农业委员会主任

李  玲  市商务局局长

徐国祥  市文化广电新闻出版局局长

陈冬梅  市卫生和计划生育委员会主任

王浦坚  市政府外事侨务办公室主任

赵京平  市统计局局长

苏远明  市档案局（馆）局（馆）长

周锦南  市哲学社会科学界联合会党组书记、副主席

于立忠  海安县委副书记、代县长

何益军  如皋市委副书记、市长

沈峻峰  如东县委副书记、县长

郭晓敏  海门市委副书记、代市长

黄卫锋  启东市委副书记、市长

钱锁梅  崇川区委副书记、代区长

— 4 —

曹金海  港闸区委副书记、区长，区政协主席

凌  屹  通州区委副书记、代区长

顾淑英  南通经济技术开发区党工委副书记、管委

会主任

南通市人民政府办公室

2017年11月13日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2017年11月16日印发